
Projekta “Zaļie soļi Eiropā / Green steps in Europe” apraksts

Ierosinātāja nosaukums: Naukšēnu vidusskola
Projekta iesniedzējs: Vadošais partneris – Naukšēnu vidusskola (Latvija);

Partnerorganizācijas no Lietuvas, Ziemeļmaķedonijas, Rumānijas,
Turcijas, Portugāles, Grieķijas

Finansēšanas avots: Eiropas Savienības Erasmus+ programmas Pamatdarbības (KA 2)
skolu apmaiņas partnerību projekts

Projekta indikatīvais
īstenošanas termiņš:

2022.gada 1.septembris ‒ 2024.gada 31.decembris

Projekta kopējās
izmaksas:

400 000 euro

Projekta ārējais
līdzfinansējums:

0 euro

Pašvaldības
līdzfinansējums:

0 euro

Kopsavilkums par
projekta ietvaros
veicamajām darbībām
(aktivitātēm) un
sasniedzamajiem
rezultātiem:

Projekta ietvaros plānots izglītot skolēnus par vides izglītības
jautājumiem ļoti plašā spektrā. Tiks organizētas apmācības un
pētījumi par tēmām: ūdens, gaisa piesārņojums, atkritumu
apsaimniekošana, flora un fauna, dabas aizsardzības pasākumi.
Šo apmācību rezultātā tiks organizēta iegūto zināšanu
nostiprināšana, īstenojot viktorīnas un kahoot spēles gan klātienē
gan attālināti. Projekta dalībnieki veiks reālus vides sakopšanas
darbus katrā no dalībvalstīm. Sakops, vāks atkritumus pludmalēs,
ceļmalās. Piedalīsies meža stādīšanas aktivitātē Latvijā un
apstādījumu veidošanā citās dalībvalstīs. Veidos aprakstus un
izkārtnes īpaši aizsargājamām dabas teritorijām. Dalībnieki
mācīsies izmantot dabas piedāvātos resursus lietderīgai brīvā laika
izmantošanai. ies pārgājienos, izturības trasēs, brauks ar laivām.
Dalībnieki mācīsies izmantot dabas piedāvātos resursus veselīgam
uzturam. iepazīs bērzu sulas, vārīs priežu čiekuru sīrupu, viesosies
bioloģiskās saimniecībās un gatavos savu īpašo dabas
pavārgrāmatu. Skolēni veidos mākslas darbu izstādi no sadzīves
atkritumiem un tā būs apskatāma internetā.

Domes priekšsēdētājs (personiskais paraksts) Jānis Baiks

Pielikums
Valmieras novada pašvaldības
domes 28.04.2022. lēmumam
Nr.289 (protokols Nr.9, 33.§)


